APROVADO
^ DtSCUSS.'

i'
c

j’ p.

QÍjJS-jM
jjffeA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO

EMEstado do Rio de Janeiro

&
HJ35T3*

INDICAÇÃO N° 292 /2014. Em, 7 de Agosto de 2014.
;

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO O
SANEAMENTO BÁSICO, ARJBORIZAÇÃO E
CALÇAMENTO DA RUA LAGOSTÁ
DOURADA EM UNAMAR - TÁMQIÒS - 2°
DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
V

W !•> l. Ta■yt

r -
O Vereador que esta subscreve, atendendo tudomais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de .
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando saneamento básico, arborização ^

, calçamento da Rua Lagosta Dourada em Tamoios. . . : ‘ 7

V

, Sala das Sessões, 07 de Àgpsto de 20 Í4. ] /t
t

■ V í/V
V ; /\ \CELSO CAETANO DE MIRANDA

Vereador - Autor
/

.'ei* •

JIJSTIFÍéAÍIV&y ';7 s

i

' ,* :'i~. J
■ ■■ /- \?,

O crescimento e o desenvolvimento rápidos de Tamoios, 2°;Distrito, .levarâm
a grave desordenaménto principalmente no que tange à Urbanização de ruas.

Assim, verificamos que há necessidade de se implantar processo urbanístico
na referida ma em benefício daquela comunidade.

- Acrescentamos ainda, as dificuldades que surgem por ocasião das chuvas
. quando a já mencionada rua fica intransitável.

E dentro do presente processo social, que contamos com a aprovação da
nossa matéria e providências do Poder Executivo.

V . •

;

•V.

:
l.

i.

>■